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Rédkenskapsaret

2025-01-01 - 2025-12-31



Resultatrdkning 2024-01-01

2024-12-31
Rorelseintikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning 594 923
Ovriga rérelseintikter 179 972
Summa rorelseintadkter 774 896
Rorelsekostnader
Varor 261 256
Ovriga rérelsekostnader 242 826
Summa rorelsekostnader 504 082
Rorelseresultat 270814
Avskrivningar inventarier 36 213
Avskrivning byggnader 205 035
Avskrivningar markanlaggningar 11 252
Summa avskrivningar 252 500
Rorelseresultat efter avskrivningar 18314
Finansiella poster
Ranteintdkter 6 859
Rantekostnader 86 120
Summa finansiella poster -79 261
Resultat efter finansiella poster -60 947
Bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner 0
Resultat fore skatt -60 947

Skatt

Arets resultat -60 947

2025-01-01
-2025-12-31

546 077
209 608
755 685

284 494
232281
516 775
238910

49 993
205035
12 979
268 007
-29 097

4703
60 050
-55 347
-84 445

-84 445

-84 445



Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Byggnader
Markanlaggningar
Inventarier

Materiella anldggningstillgangar
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella tillgangar
Aktier/ andelar intresseforetag

Summa anlédggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga tillgangar
Summa kortfristiga tillgangar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

2024-12-31

4715 392

213797

132735

5061924

50 000

5111924

545 785
545 785
545 785

5657 709

2025-12-31

4510 357

246 593

151 642

4908 592

50 000

4 958 592

523 809
523 809
523 809

5482 401



Balansrakning Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

3995 844

-54 135
3941709
3941709

1716 001
1716 001

5657709

2025-12-31

3941709

-84 445
3 857 264
3 857 264

1625137
1625137

5482401



